
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2025 
 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 247 ust. 1, art. 

257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) § 13 pkt 2, 3, 5 Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025 Nr XIII/85/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2025 r. zgodnie             

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia - zwiększa się dochody budżetu miasta              

o kwotę 24.040,00 zł.  

     2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 270.809.319,02 zł w tym: 
 

1) dochody bieżące w kwocie: 238.336.012,48 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 32.473.306,54 zł. 

     § 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 19.774,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 43.814,00 zł. 

     2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 265.914.694,50 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 227.842.020,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 38.072.673,52 zł. 

 

     § 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych               

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

     2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz  

/-/ Sebastian Sosiński  

 



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 2 474 583,00 2 474 583,00 2 386 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 480 083,00 2 480 083,00 2 386 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 10 624,00 10 624,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 16 124,00 16 124,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 938 690,00 9 938 690,00 9 143 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 957 230,00 9 957 230,00 9 143 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 270 785 279,02 238 311 972,48 12 263 222,99 337 532,03 32 473 306,54 9 050 632,80 1 485 428,93

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 24 040,00 24 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 270 809 319,02 238 336 012,48 12 263 222,99 337 532,03 32 473 306,54 9 050 632,80 1 485 428,93

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

OGÓŁEM

Uzasadnienie:

zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy;

wprowadzenie środków na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Zadanie 1.1.1 świadczenia rodzinne" (art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) kwota 

18.540,00 zł.

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

Uzasadnienie:

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

wprowadzenie środków na dofinansowanie zadań własnych z tytułu "Zadania 1.2.2 - świadczenia pieniężne i niepieniężne" (art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) kwota 5.500,00 zł.

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy;

DOCHODY

Źródło dochodów

Dochody na 2024r.

Ogółem

z tego:

majątkowebieżące

Wyszczególnienie w tym:

855 RODZINA

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf w tym:

1 / 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 11 820 814,00 11 820 814,00 4 922 955,00 3 299 636,00 5 000,00 3 593 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 400,00 11 400,00 5 900,00 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 826 314,00 11 826 314,00 4 928 855,00 3 300 136,00 5 000,00 3 592 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 614 100,00 614 100,00 0,00 0,00 0,00 614 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 614 100,00 614 100,00 0,00 0,00 0,00 614 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 557 354,00 557 354,00 530 834,00 21 520,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 563 254,00 563 254,00 536 734,00 21 520,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 24 577,00 24 577,00 24 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 30 477,00 30 477,00 30 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 690 182,00 690 182,00 149 658,00 495 524,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 695 682,00 695 682,00 149 658,00 496 024,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść

852 POMOC SPOŁECZNA

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej; w ramach środków własnych;

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami i paragrafami środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej; w ramach środków własnych;

w § 3110 zmniejszenie o kwotę 5.900,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zasiłki celowe; przeniesienie środków do rozdz. 85228 § 4040.

w § 4040 zwiększenie o kwotę 5.900,00 zł - uzupełnienie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne; przeniesienie środków z rozdz. 85214 § 3110.

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

1 / 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść

Plan 14 214 858,62 11 753 225,60 2 270 142,00 1 592 906,00 0,00 7 888 800,00 1 377,60 0,00 0,00 2 461 633,02 2 461 633,02 1 065 401,40 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 874,00 -8 874,00 -674,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 27 414,00 27 414,00 9 396,00 600,00 0,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 14 233 398,62 11 771 765,60 2 278 864,00 1 585 306,00 0,00 7 906 218,00 1 377,60 0,00 0,00 2 461 633,02 2 461 633,02 1 065 401,40 0,00 0,00 0,00

Plan 166 977,00 166 977,00 159 759,00 6 218,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 166 977,00 166 977,00 159 759,00 6 218,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 125 940,00 125 940,00 125 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 125 266,00 125 266,00 125 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 7 292,00 7 292,00 7 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 966,00 7 966,00 7 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 822 411,62 1 360 778,60 1 016 843,00 337 758,00 0,00 4 800,00 1 377,60 0,00 0,00 2 461 633,02 2 461 633,02 1 065 401,40 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 822 411,62 1 360 778,60 1 025 043,00 329 558,00 0,00 4 800,00 1 377,60 0,00 0,00 2 461 633,02 2 461 633,02 1 065 401,40 0,00 0,00 0,00

Plan 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 WSPIERANIE RODZINY

855 RODZINA

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie środków do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy;

środki na dofinansowanie zadań własnych z tytułu "Zadania 1.2.2 - świadczenia pieniężne i niepieniężne" (art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 

2100) kwota 5.500,00 zł, z tego:

w § 4860 zwiększenie o kwotę 500,00 zł - wprowadzenie środków z przeznaczeniem na składki zdrowotne od zasiłków stałych.

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej; w ramach środków własnych;

w § 4010 zmniejszenie o kwotę 674,00 zł - korekta wysokosci środków zabezpieczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4040;

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

w § 3290 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł - wprowadzenie środków z przeznaczeniem na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP (zasiłki stałe);

w § 4040 zwiększenie o kwotę 674,00 zł - uzupełnienie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4010.

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Miejskiego Żłobka nr 1;

w § 4170 zwiększenie o kwotę 8.200,00 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia bezosobowe (wynagrodzenie pracowników za prowadzenie zajęć plastyczno-ruchowych i języka angielskiego); przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4210;

w § 4210 zmniejszenie o kwotę 8.200,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup materiałów i wyposażenia; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4170.

2 / 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 18 540,00 18 540,00 522,00 600,00 0,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 18 540,00 18 540,00 522,00 600,00 0,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 418,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 17 418,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 14 916 018,00 13 244 836,00 4 696 620,00 5 378 216,00 3 000 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 1 671 182,00 1 671 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 14 916 018,00 13 244 836,00 4 696 620,00 5 378 216,00 3 000 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 1 671 182,00 1 671 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 10 621 636,00 10 171 636,00 4 696 620,00 5 305 016,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 621 636,00 10 171 636,00 4 696 620,00 5 305 016,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4530
PODATEK OD TOWARÓW I 

USŁUG (VAT)

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 OBIEKTY SPORTOWE

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

w § 4860 zwiększenie o kwotę 600,00 zł - wprowadzenie środków na pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy (składki zdrowotne).

zwiększenie środków do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy;

środki na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Zadanie 1.1.1 świadczenia rodzinne" (art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa). (§ 2100) kwota 18.540,00 zł, z tego:

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

w § 3290 zwiększenie o kwotę 17.418,00 zł - wprowadzenie środków na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP;

w § 4740 zwiększenie o kwotę 436,00 zł - wprowadzenie środków na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

w § 4850 zwiększenie o kwotę 86,00 zł - wprowadzenie środków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (składki ZUS);

Uzasadnienie zmian: 

3 / 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wszystkie 

ogółem
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu

z tego:

wydatki na 

obsługę długu

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Paragraf
zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Treść

Plan 265 890 654,50 227 817 980,98 119 784 198,00 65 608 051,10 25 297 927,00 12 915 714,68 494 405,20 3 717 685,00 0,00 38 072 673,52 37 713 883,43 1 590 555,95 0,00 0,00 358 790,09

Zmniejszenie -19 774,00 -19 774,00 -674,00 -13 200,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 814,00 43 814,00 15 296,00 6 100,00 0,00 22 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 265 914 694,50 227 842 020,98 119 798 820,00 65 600 951,10 25 297 927,00 12 932 232,68 494 405,20 3 717 685,00 0,00 38 072 673,52 37 713 883,43 1 590 555,95 0,00 0,00 358 790,09

w § 4530 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł - uzupełnienie środków na podatek VAT (roczna korekta); przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4300.

OGÓŁEM

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji;

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług pozostałych; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4530;

4 / 4



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 543 554,00 0,00 543 554,00 543 554,00 0,00 543 554,00 0,00 543 554,00 0,00 0,00 0,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 543 554,00 0,00 543 554,00 543 554,00 0,00 543 554,00 0,00 543 554,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

543 554,00 0,00 543 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 455 904,00 0,00 455 904,00 0,00 455 904,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 78 370,00 0,00 78 370,00 0,00 78 370,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 9 280,00 0,00 9 280,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 597,00 0,00 5 597,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 597,00 0,00 5 597,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 4 678,00 0,00 4 678,00 0,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 3 896,00 0,00 3 896,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3 896,00 0,00 3 896,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00

543 554,00

543 554,00

0,00

455 904,00

78 370,00

3 896,00

9 280,00

5 597,00

5 597,00

0,00

4 678,00

804,00

115,00

3 896,00

I. Środki z budżetu państwa

z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji publicznej i innych zleconych ustawami

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Plan po zmianach

10

1 / 5



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Plan po zmianach

10

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 281,00 0,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 353,00 0,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 113 190,00 0,00 113 190,00 113 190,00 0,00 113 190,00 0,00 113 190,00 0,00 0,00 0,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

104 566,00 0,00 104 566,00 104 566,00 0,00 104 566,00 0,00 104 566,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

104 566,00 0,00 104 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 60 707,00 0,00 60 707,00 0,00 60 707,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 14 759,00 0,00 14 759,00 0,00 14 759,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

3 896,00

2 500,00

2 500,00

0,00

1 630,00

281,00

40,00

353,00

196,00

113 190,00

104 566,00

0,00

60 707,00

14 759,00

2 100,00

25 000,00

2 000,00

2 / 5



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Plan po zmianach

10

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 624,00 0,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 9 143 570,00 0,00 9 143 570,00 9 143 570,00 0,00 9 143 570,00 0,00 9 143 570,00 0,00 0,00 0,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

8 985 000,00 0,00 8 985 000,00 8 985 000,00 0,00 8 985 000,00 0,00 8 985 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

8 985 000,00 0,00 8 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 7 883 000,00 0,00 7 883 000,00 0,00 7 883 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 187 448,00 0,00 187 448,00 0,00 187 448,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 876 412,00 0,00 876 412,00 0,00 876 412,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

0,00 0,00 0,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 570,00 0,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 570,00 0,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00

876 412,00

5 180,00

8 624,00

0,00

8 624,00

500,00

7 883 000,00

187 448,00

9 143 570,00

8 985 000,00

0,00

570,00

0,00

570,00

8 460,00

3 / 5



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Plan po zmianach

10

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 

DLA OPIEKUNÓW

158 000,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE
0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 9 812 307,00 0,00 9 812 307,00 9 812 307,00 0,00 9 812 307,00 0,00 9 812 307,00 0,00 0,00 0,00

Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 0,00 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 0,00 17 418,00 0,00 17 418,00 17 418,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem

II. Środki z Funduszu Pomocy- pomoc obywatelom Ukrainy

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Wydatki ogółem

z tego:

18 540,00

0,00

17 418,00

158 000,00

0,00

158 000,00

9 812 307,00

10

436,00

5 500,00

5 500,00

0,00

5 000,00

500,00

18 540,00

4 / 5



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Plan po zmianach

10

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 24 040,00 24 040,00 0,00 24 040,00 0,00 24 040,00 24 040,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I, II 9 812 307,00 24 040,00 9 836 347,00 9 812 307,00 24 040,00 9 812 307,00 24 040,00 9 836 347,00 0,00 0,00 0,009 836 347,00

86,00

600,00

24 040,00

5 / 5


